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Carlos nget një skuter. Ai e nget shpejtë.

• • •

Carlos guida uno scooter. Lui va veloce.
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Ka ujë në rrugë. Rruga është e rrëshqitshme.

• • •

L’asfalto è bagnato. La strada è scivolosa.
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Ai humbet kontrollin e skuterit dhe bie.

• • •

Lui perde il controllo dello scooter e cade a terra.
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Carlos është vrarë keq.

• • •

Carlos è ferito gravemente.
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Një grua telefonon ambulancën. “Ka ndodhur një
aksident. Ejani shpejt!”

• • •

Una donna chiama l’ambulanza. “C’è stato un
incidente. Fate presto!”
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Ambulanca vjen shumë shpejt.

• • •

L’ambulanza arriva velocemente.

7



Dy burra e vendosin Carlosin në një krevat.

• • •

Due uomini mettono Carlos su una barella.

8



Ata e ngrenë Carlosin në ambulancë.

• • •

Lo sistemano nell’ambulanza.
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Ambulanca shkon në spital.

• • •

L’ambulanza va all’ospedale.
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Një infermiere e fut Carlosin në spital.

• • •

Un’infermiera porta Carlos nell’ospedale.
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Ajo e mjekon.

• • •

Lo medica.
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Carlosit i dhëmb shumë këmba, dhe ai është i
shqetësuar.

• • •

Carlos ha un forte dolore ad una gamba ed è
preoccupato.
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Dy mjekë i operojnë këmbën.

• • •

Due dottori gli operano la gamba.
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Prindërit e tij shkojnë e takojnë. Ata e pyesin si
ndodhi aksidenti.

• • •

I suoi genitori gli fanno visita. Gli chiedono come è
successo l’incidente.
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Ata e çojnë në shtëpi. Carlosi po përdor paterica.

• • •

Lo portano a casa. Carlos cammina con le stampelle.
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